
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

 

Zarządzenie Nr 17/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 marca 2014r.  
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu  

premiowania pracowników Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie niebędących nauczycielami akademickimi  

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 oraz art. 151 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), § 22 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 grudnia 2013r.   

w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych  

z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz.U.2013.1571), 

§ 38 ust. 4 Statutu UKSW oraz w uzgodnieniu z działającymi w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie związkami zawodowymi, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin premiowania pracowników Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie niebędących nauczycielami akademickimi, stanowiący 

Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do zapoznania podległych 

pracowników z treścią Regulaminu, o którym mowa w § 1 oraz do przestrzegania zasad  

w nim zawartych.  

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 4/2001 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 12 marca 2001r. w sprawie regulaminu premiowania pracowników 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie niebędących nauczycielami 

akademickimi (z późn. zm.). 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  
od dnia 1 marca 2014r. 

 

     R  e  k  t  o  r     U K S W 

     Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


